
SMLOUVA O DÍLO Č. 2176VIN22

Ze dne:                                                                                                                                Je uzavřenadle občanského zákoníku5.6.2019 Je uzavřena dle obč. zákoníku

Dodavatel: Kryštof Jiří, AGA - service,      Božetěchova 85, 612 00 Brno

IČO: 13039148

DIČ: CZ6404151644

Odběratel: Mateřská škola Rozárka, Brno, Herčíkova 12, příspěvková organizace

Adresa: Herčíkova 2477/12, 612 00 Brno

IČO. 64328228

DIČ:

Místo pokládky: Herčíkova 12

 

1. Předmět smlouvy

1.Je výměna podlahové krytiny ve třídách MŠ dle specifikace uvedené v příloze 

   č.1/ přesná specifikace díla/.

2.Dodavatel se zavazuje dodat a namontovat odběrateli podlahu / dále jen dílo/, na základě 

   objednávky, zaměření a společně projednané technické dokumentace.

3.Odběratel je povinen dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu, včetně ceny dalších prací jak

   byly touto smlouvou dohodnuty. Případné změny musí být specifikovány v dodatku k této 

   smlouvě. 

4.Přesná specifikace díla a jeho rozměry bude upřesněna mezi odběratelem a předávajícím

   technikem dodavatele přímo na místě pokládky. Dále při podpisu smlouvy a následně zanesena 

  do přílohy č.1 /přesná specifikace díla/, která je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Cena zakázky

Cena zakázky včetně pokládky  bez DPH činí : 199291 Kč

Celková cena zakázky   : DPH 21% 241142 Kč

3. Platební podmínky

1. Odběratel uhradí 1. zálohovou platbu ve výši 85% celkové ceny : 204971 Kč

2. Doplatek celkové částky v hotovosti po předání díla  : 36171 Kč

4. Vícenáklady

1. V případě, že nelze dokončit dílo z důvodů nezaviněných dodavatelem / dolištování po obložkách, 

    zednické úpravy apod. / je zhotovitel oprávněn účtovat kupujícímu každou další dopravu na  

    místo pokládky ve výši 13 Kč/km počítáno z Brna a zpět.



    5. Čas a místo plnění

1. Dodavatel se zavazuje dodat a namontovat kompletní dílo dle přílohy č. 1 / přesné specif. díla / 

    po podpisu smlouvy a zaplacení zálohy.

2. Termín dodání materiálu a položení podlah bude dohodnut mezi odběratelem a dodavatelem dle

    připravenosti místa pokládky a možnosti dodávky materiálu. Nejpozději však do 14 dnů po pod-

    pisu smlouvy a zaplacení zálohy., pokud smlouva nestanoví jinak.

3. V případě nedodržení dohodnutého termínu zálohové platby uvedené v zálohové faktuře, doda-

    vatel není povinen dodržet termín pokládky uvedený v odstavci 5. bodě 4. této smlouvy. 

4. Termín dodání materiálu a začátku pokládky je dle dohody stanoven na:  od 1.7.2019 do 31.8.2019

 6. Předání a převzetí díla

1. Objednavatel se zavazuje převzít dílo dle výzvy zhotovitele bez zbytečného odkladu po jeho

    dokončení. Eventuální vady a nedodělky je objednavatel povinen uplatnit v zápise o předání díla.

2. Nedostaví-li se odběratel k předání díla, aniž by uplatnil tomu adekvátní vady díla bránící v jeho

    užívání, zapsané v zápise o předání díla, považuje se dílo předané dnem dokončení.

  7. Smluvní sankce

1. V případě, že dodavatel nedodrží sjednané smluvní termíny dokončení díla, uhradí odběrateli

    smluvní sankci ve výši 0,05% z ceny díla / dle závěrečné faktury / za každý den prodlení.

2. V případě, že kupující nedodrží termín splatnosti, uhradí dodavateli smluvní sankci ve výši 

    0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Nedokončení díla nezaviněné zhotovitelem viz. odst. 4 bod 2 této smlouvy, není důvodem

    nedoplacení celk. části za dílo a dále uplatňovat smluvní sankce na vrub dodavatele.

8. Další ustanovení

1. Smlouva je účinná podpisem obou smluvních stran.

2. Kupující se stává vlastníkem zboží až po zaplacení celkové smluvní částky včetně DPH.

3. Záruka na provedené práce je 24 měsíců, záruka na použitý materiál je dle jeho druhu a bude

    uvedena v záručním listě, který odběratel obdrží po předání díla na místě pokládky nebo na 

    prodejně po doplacení celkové částky za dílo.

9. Přílohy ke smlouvě

    Příloha: Přesná specifikace díla / Zakázkový list / V Brně dne 17.6.2019

Dodavatel: Odběratel:


